
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

__06.02.2017__          № 46 

пгт Ленинское 
 

О внесении изменений в постановление  

от 29.08.2016 № 365  

«Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность земельных участков, расположенных на территории 

муниципального образования Ленинское городское поселение 

Шабалинского района, садоводам, огородникам, дачникам и их 

садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим 

объединениям» 

 

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с 

Правилами внутреннего трудового распорядка администрации Ленинского 

городского поселения Шабалинского района Кировской области 

администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 29.08.2016 № 365 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность земельных участков, расположенных на 

территории муниципального образования Ленинское городское поселение 

Шабалинского района, садоводам, огородникам, дачникам и их 

садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям» 

следующие изменения: 

 1.1. В пункте 1.3.2. административного регламента часы приема читать 

в новой редакции: 

 «Часы приема граждан: понедельник-четверг с 08:00 до 15:00 

            пятница с 08:00 до 12:00 

        обеденный перерыв с 12:00 до 13:00 

       суббота-воскресенье – выходной» 

1.2. Пункт 2.13. административного регламента читать в новой 

редакции: 

«2.13. Срок и порядок регистрации заявления о предоставлении 

муниципальной услуги, в том числе в электронной форме. 

Заявление, представленное в письменной форме, при личном 

обращении регистрируется в установленном порядке, в течение трех дней с 

момента поступления заявления. 



Заявление, поступившее посредством почтовой или электронной связи, 

в том числе через сайт администрации, Единый портал или Региональный 

портал, подлежит обязательной регистрации в течение трех дней с момента 

поступления его в администрацию. 

1.3. В пункте 3.2 административного регламента вместо слов «не может 

превышать два рабочих дня» читать «не может превышать трех дней» 

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном 

бюллетене». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующую сектором по имущественным, земельным отношениям и 

градостроительной деятельности Елькину Светлану Геннадьевну. 

 


